SEGRETERIA DI STATO 

NOMINE 

Con Biglietti della Segreteria di Stato, il Santo Padre Pio XII, felicemente 
regnante, si è degnato di nominare : 

.26 novembre 1919. L'Emo e Revmo Signor Cardinale Giuseppe Bruno, Mem-
~~~ uro della Sacra Congregazione Concistoriale. 

6 dicembre » L'Emo e Revmo Signor Cardinale Giuseppe Bruno, Mem
bro della Commissione Cardinalizia di Vigilanza 
per l'Istituto delle Opere di Religione. 

12 5) » H Revmo Padre Paolo Dezza, della Compagnia di Gesù, 
Consultore della Sacra Congregazione dei Semi
nari e delle Università degli Studi. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PII PP. XII 

LITTERAE DECRETALES 

I 

BEATO MICHAELI GARICOÏTS, CONFESSORI, SANCTORUM HONORBS DBCHRNUÑTOB 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM' REI MEMORIAM 

Providentissimo Sapientiae Divinae consilio factum est ut ad immani 
generis redemptionem, a Christo Domino in ara crucis inchoatam, per 
saeculorum decursum et usque ad mundi huius finem, continuo pera
gendam, viri ac mulieres, omnigenis exornati virtutibus, divina flagran
tes caritate, excitentur, qui fidenti, strenuo generosoque animo pacifica 
cortare Religionis certamina cupientes, in apertum campum prosiliant, 
ac non solum adversariorum arma retundere ac profligare contendant, 
sed eos etiam modis rationibusque omnibus, quibus possint, ac suae 
praesertim sanctimoniae fulgore, ad Christum et ad Ecclesiam indefa-
tigabili studio laboreque revocare conentur. 

Horum in numero Sanctus ille fuit, cuius Nos gloriam inter viatores 
homines magno cum gaudio hodie adauximus, Michael Garicoïts, qui 
quidem procellosis illis vixit temporibus, quibus publica ac christiana 
res turbis, seditionibus atque etiam bellicis perturbata conflagrationi-
bus, summopere in Gallia periclitabatur. 

Natus ille Barre in oppidulo Baionensis dioecesis die quinta decima 
Aprilis mensis, anno Domini millesimo septingentésimo nonagésimo 
septimo, a parentibus Arnaldo et Gratiana Etcheberry, opum quidem 
pauperibus, sed christianarum opulentis virtutum, qui ad sacrum fon
tem, nisi post sex fere menses a nativitate, eum adducere potuerunt; 

41 - ACTA, v o l . XVI, n. Í5 . - 29-12-1949. 
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tum enim ob rerum omnium in Gallia perturbationem, templis deletis, 
aris pollutis, fidelibus divexatis et oppressis, sacerdotes e suis sedibus 
fuerant eiecti, huc illuc dispersi et ad necem quaesiti.